
UCHWAŁA NR LV/360/24 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie gminy Gruta oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, 
pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 10 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XVIII/117/12 Rady Gminy Gruta z dnia 
28 września 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 
terenie gminy Gruta oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. - Pom. z dnia 12.10.2012 r.  poz. 2179) otrzymuje brzmienie jak 
Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5234A925-1013-4E43-A89F-4D680A336DE3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z planowanym uruchomieniem linii komunikacyjnej o charakterze 

użyteczności publicznej koniecznym jest uruchomienie przystanków na trasie 

regularnej linii. Wprowadzenie nowych przystanków umożliwi mieszkańcom 

korzystanie z komunikacji na terenie gminy Gruta. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5234A925-1013-4E43-A89F-4D680A336DE3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/360/24 RADY GMINY GRUTA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


